

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда



Хисамутдинова Р.Р.

фамилия, инициалы

августа 2017 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Государственное автономное учреждение социального обслуживания «Буинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

(полное наименование работодателя)

422430, Республика Татарстан, Буинский район, г. Буинск, ул. Ефремова д. 141

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

1614003076

(ИНН работодателя)

1021606559446

(ОГРН работодателя)

87.90

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

[Signature]

(подпись)

Жигава Э.Р.

Ф.И.О.

11.08.2017г.

(дата)

[Signature]

(подпись)

Паспекова Е.Н.

(Ф.И.О.)

11.08.2017г.

(дата)

35	Медицинская сестра по массажу	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инструктор по лечебной физкультуре	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Психолог	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Юрисконсульт	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Воспитатель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Медицинский дезинфектор	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (ФИ.О.)
Хисамутдинова Р.Р. 11.08.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (ФИ.О.)
Жигава Э.Р. 11.08.2017 (дата)

Главный бухгалтер _____ (подпись) _____ (ФИ.О.)
Паспекова Е.Н. 11.08.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____ (ФИ.О.)
Петров А.А. _____ (дата)

1157

(№ в реестре экспертов)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение социального обслуживания «Буйинский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Административно-хозяйственный отдел</i>					
8. Заведующий складом	Тяжесть: Тяжесть обусловлена спецификой трудового процесса. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
9. Шеф-повар	Тяжесть: Тяжесть обусловлена спецификой трудового процесса. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
10. Повар	Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха Микроклимат: Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение времени воздействия фактора Снижение времени воздействия фактора			
11А. Кухонный рабочий	Тяжесть: Тяжесть обусловлена спецификой трудового процесса. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха Тяжесть: Тяжесть обусловлена спецификой трудового процесса. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
13. Водитель автомобиля (Водитель)	Напряженность: обусловлена спецификой трудового процесса. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
14. Водитель автомобиля (Водитель)	Напряженность: обусловлена спецификой трудового процесса. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение напряженности трудового процесса			
17. Машинист по стирке и ремонту спецодежды	Тяжесть: Тяжесть обусловлена спецификой трудового процесса. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы	Снижение тяжести трудового процесса			

20. Няня (Няня-ванщица)	Тяжесть обусловлена специфической трудовой процессом. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса						
21. Няня	Тяжесть обусловлена специфической трудовой процессом. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса						
22. Няня	Тяжесть обусловлена специфической трудовой процессом. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса						
23. Няня	Тяжесть обусловлена специфической трудовой процессом. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса						
24. Няня	Тяжесть обусловлена специфической трудовой процессом. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса						
25. Няня	Тяжесть обусловлена специфической трудовой процессом. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса						
26А. Официант	Тяжесть обусловлена специфической трудовой процессом. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса						
Социально-медицинское отделение								
29. Врач-специалист (Врач-терапевт)	Биологический: Обусловлен специфической трудовой процессом. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха							
32А. Медицинская сестра (Медицинская сестра палатная)	Тяжесть обусловлена специфической трудовой процессом. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса						
	Биологический: Обусловлен специфической трудовой процессом. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда							

	и отдыха			
35. Медицинская сестра по мас-сажу	Тяжесть обусловлена специфической трудовой процессом. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
36. Инструктор по лечебной физкультуре	Тяжесть обусловлена специфической трудовой процессом. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		
40. Медицинский дезинфектор	Тяжесть обусловлена специфической трудовой процессом. Рекомендуются соблюдать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса		

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Хисамутдинова Р.Р.
Ф.И.О.

11.08.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Жигвава Э.Р.
Ф.И.О.

11.08.2017
(дата)

(должность)

(подпись)

Главный бухгалтер

Пасекова Е.Н.
(Ф.И.О.)

11.08.2017
(дата)

(должность)

(подпись)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1157

Петров А.А.
(Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(дата)

